

# Ersatzteilpreisliste

## CAT PUMPS MODELL 3507 - 3517

**2016**

Bild Nr.	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell	Preis €/Stück	Anzahl pro Pumpe
2	30742	PASSFEDER A 10 x 8 x 70 mm DIN6885 A		4,07	1
5	125753	SCHRAUBE, M8x25		3,25	8
8	44542	LAGERGEHAUSE		97,66	2
9	815279	DISTANZSCHEIBE, DICHTUNGSGEHAUSE, FBR, 2-tlg.		11,36	2
10	12398	O-RING, LAGERGEHAUSE, NBR		6,23	2
11	13296	RADIALWELLENDICHTRING, NBR		17,36	2
15	29326	LAGER		149,81	2
20	121467	PLEUEL, KOMPLETT, TNM		212,97	3
25	29325	KURBELWELLE		1639,45	1
31	828710	SCHUTZKAPPE		5,18	1
32	43211	VERSCHLUSS, OLEINFULLSTUTZEN		6,79	1
33	14177	O-RING, VERSCHLUSS, NBR		2,25	1
34	126743	RINGSCHRAUBE, M12		8,48	1
37	92241	OLSCHAUGLAS MIT DICHTUNG		9,53	1
38	44428	FLACHDICHTUNG, OLSCHAUGLAS, NBR		2,38	1
40	125753	SCHRAUBE, M8x25		3,25	8
48	25625	OLABLASSSCHRAUBE, STCP, 1/4"		5,33	1
49	23170	O-RING, ABLASSSCHRAUBE, NBR		1,05	1
50	45936	DECKEL, RUCKSEITE		278,60	1
51	16612	O-RING, GEHAUSEDECKEL, NBR		17,00	1
53	44487	KURBELGEHAUSE		2156,21	1
54	27488	SPANNSTIFT		0,90	2
56	27790	OLAUFFANGSCHALE		2,52	1
59	92538	SCHRAUBE, M6X16, VA		2,38	2
64	43864	BOLZEN, KREUZKOPF, CM		38,86	3
65	45118	PLUNGERSTANGE	3507	260,41	3
65	45116	PLUNGERSTANGE, 316 SS	3517	268,11	3
69	126587	SCHEIBE, DICHTRING, 40X52		7,28	3
70	100488	DICHTRING, PLUNGERSTANGE, NBR		15,05	3
	44739	DICHTRING, PLUNGERSTANGE, FPM		229,60	3
75	43506	STAUSCHEIBE	3507	5,18	3
75	43865	STAUSCHEIBE	3517	4,90	3
88	45675	SCHEIBE, GESCHLITZT	3507	3,01	3
88	45676	SCHEIBE, GESCHLITZT	3517	3,78	3
90	43945	PLUNGER, KERAMIK	3507	254,81	3
90	43866	PLUNGER, KERAMIK	3517	339,51	3
95	89779	STEBOLZEN, VA	3507	23,59	3
95	89778	STEBOLZEN	3517	23,88	3
96	20184	STUTZRING, PLUNGERHALTER, PTFE	3507	4,07	3
96	20189	STUTZRING, PLUNGERHALTER, PTFE	3517	4,76	3
97	14190	O-RING, PLUNGERHALTER, NBR	3507	0,84	3
	14161	O-RING, PLUNGERHALTER, FPM	3507	4,27	3
97	11345	O-RING, PLUNGERHALTER, NBR	3517	1,05	3
	11375	O-RING, PLUNGERHALTER, FPM	3517	4,90	3
98	44069	SCHEIBE, PLUNGERHALTER, VA/NBR	3507	6,37	3
98	44085	SCHEIBE, PLUNGERHALTER, VA	3517	4,55	3
99	44068	PLUNGERHALTER, 316 SSL	3507	54,60	3
99	44084	PLUNGERHALTER, 316 SS	3517	64,05	3
100	814279	DICHTUNGSHALTER 2 tlg.		22,04	3
101	44095	ÖLFILZ	3507	7,91	3
101	44096	ÖLFILZ	3517	7,91	3

Bild Nr.	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell	Preis €/Stück	Anzahl pro Pumpe
104	43875	O-RING, ADAPTER, NBR		6,52	3
	44826	O-RING, ADAPTER, FPM		17,85	3
105	44073	ADAPTER, ND-DICHTUNG, NAB	3507	125,30	3
105	44088	ADAPTER, ND-DICHTUNG, (316 SS)	3517	127,41	3
106	44071	DICHTUNG, NIEDERDRUCK, NBR/SS	3507	16,53	3
	44381	DICHTUNG, NIEDERDRUCK, FPM	3507	34,58	3
106	44086	DICHTUNG, NIEDERDRUCK, NBR	3517	31,91	3
	45846	DICHTUNG, NIEDERDRUCK, FPM	3517	43,89	3
107	44074	DISTANZRING, ND-DICHTUNG, 26X53, 316	3507	16,53	3
107	44089	DISTANZRING, ND-DICHTUNG, 31X54, 316	3517	16,53	3
110	44206	SAUGSTUTZEN, NAB		1872,68	1
112	11379	O-RING, NBR		2,38	3
	14183	O-RING, FPM		11,20	3
117	44585	INNENSECHSKANTSCHRAUBE, M14X40, VA		17,63	4
123	12391	O-RING, ZYLINDER, NBR		2,72	3
	13266	O-RING, ZYLINDER, FPM		12,46	3
124	44075	ZYLINDER, V-PACKUNG, NAB	3507	331,81	3
124	44090	ZYLINDER, V-PACKUNG, NAB	3517	308,01	3
126	44076	ADAPTER, WEIBLICH, NAB	3507	38,50	3
126	44091	ADAPTER, WEIBLICH, NAB	3517	65,46	3
127	44607	V-PACKUNG, STG (PTFE KOMP.)	3507	22,60	9
127	44610	V-PACKUNG, STG (PTFE KOMP.)	3517	31,44	6
128	44077	ADAPTER, MANNLICH, NAB	3507	42,00	3
128	44092	ADAPTER, MANNLICH, NAB	3517	58,80	3
155	17622	O-RING, V-PACKUNG, NBR	3507	1,89	6
	11719	O-RING, DISTANZSTUCK, V-PACKUNG, FPM	3507	10,86	6
155	11379	O-RING, NBR	3517	2,38	6
	14183	O-RING, FPM	3517	11,20	6
156	28675	STUTZRING, PTFE	3507	11,34	6
156	28243	STUTZRING, DISTANZSTUCK, PTFE	3517	7,15	6
157	46668	DISTANZSTUCK, V-PACKUNG	3507	102,41	3
157	44093	DISTANZSTUCK, NAB	3517	111,31	3
162	21985	STUTZRING, PTFE		7,00	6
163	26089	O-RING, NBR		2,09	6
	11377	O-RING, FPM		7,15	6
164	49671	VENTILSITZ		69,63	6
166	44081	VENTIL, SS316		28,35	6
167	44082	FEDER, VENTIL, 316 SS		7,85	6
168	44735	FEDERHALTER, VENTIL, PVDF		32,63	6
170	44794	SCHEIBE, FEDERHALTER, 316 SS		4,55	6
171	44793	FEDER, VENTILSTOPFEN, 316 SS		32,69	6
172	15853	O-RING, VENTILSTOPFEN, NBR		2,52	6
	11720	O-RING, VENTILSTOPFEN, FPM		10,86	6
173	20224	STUTZRING, VENTILSTOPFEN, PTFE		11,34	6
174	44795	VENTILSTOPFEN, NAB		194,61	6
175	87951	INNENSECHSKANTSCHRAUBE, M10X30		5,53	36
185	46561	DRUCKSTUTZEN 3507, NAB	3507	3204,17	1
185	46565	DRUCKSTUTZEN 3517, NAB	3517	2387,74	1
188	89981	INNENSECHSKANTSCHRAUBE, M12X70		9,73	8

Bild Nr.	Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	für Modell	Preis €/Stück	Anzahl pro Pumpe
250	44516	WELLENSCHUTZKAPPE		31,22	1
255	34018	MONTAGESATZ, DIREKT		34,16	1
260	126611	WINKELSCHIENENSATZ		258,45	1
279	30278	OLER		78,99	3
281	30967	VASE FUR TROPFOELER 30278		13,49	3
283	34334	SATZ, OLABLASS-SCHLAUCH		65,40	1
290	6108	HYLOMAR DICHTMITTEL, FLUSSIG - 80 ml		18,19	1
299	816755	PUMPENKOPF, KOMPLETT 3507, NAB	3507	5929,63	1
299	816750	PUMPENKOPF, KOMPLETT 3517, NAB	3517	5929,63	1
300*	31037	DICHTUNGSSATZ, NBR	3507	334,61	1
	33265	DICHTUNGSSATZ, FPM	3507	344,33	1
300*	31038	DICHTUNGSSATZ, NBR	3517	347,21	1
	31266	DICHTUNGSSATZ, FPM	3517	460,85	1
310*	34151	VENTILSATZ, SS316/NBR		401,81	2
310*	701798	VENTILSATZ, SS316/FPM		397,76	2

\* Satz 300 enthält Bild Nr.: 97, 104, 106, 112, 123, 127, 155, 156

\* Satz 310 enthält Bild Nr.: 162, 163, 164, 166, 167, 168, 170, 172, 173

Änderungen vorbehalten

Die angegebenen Preise verstehen sich ab Lager Idstein, zuzügl. Verpackung + MwSt.  
Alle vorangegangenen Preislisten sind hiermit ungültig

# Explosionszeichnung CAT PUMPS MODELL 3507 - 3517

